[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   28  ноября  2016 года                 №   90

         В  соответствии со ст.37 п.8 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом № 25–ФЗ от 02.03.2007г., «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом № 14-оз от 11.03.2008г. «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Федеральным законом № 224-ФЗ от 30.06.2016г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования Плодовское  сельское поселение РЕШИЛ:

1. В целях обеспечения высокого профессионального уровня муниципальных служащих утвердить Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, согласно приложению 1.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение - Л.А. Швирид.

Глава муниципального образования                                                                   А.Н. Ефремов
	Приложение к решению в полном объеме размещено на сайте МО Плодовское сельское поселение по адресу: http://plodovskoe.spblenobl.ru в разделе «Совет депутатов».

Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования  Плодовское сельское поселение

PAGE
1